
M
EZ

IN
ÁR

O
D

N
Í D

EN
 S

EN
IO

R
Ů

Městská část Praha 2 
Český rozhlas

KONCERT 
K MEZINÁRODNÍMU 
DNI 
SENIORŮ

pořádá

Novoměstská radnice v Praze

v úterý 4. 10. 2022 

anonym

Važte si sami sebe, protože jste jediní, kdo může něco 
pro svět udělat. Když si nebudete vážit sami sebe, 

Vaše pomoc nebude nic víc než iluze.



Jiří Ignác Linek: Slavnostní fanfáry 
Dechové trio – ZUŠ Ilji Hurníka 
ZUŠ Praha 2 – Vinohrady 

Jan Novák: Sonatina pro flétnu, Comodo, Allegretto scherzando 
Hana Lojeková – flétna, Miroslav Navrátil – klavír 
ZUŠ Praha 8 – Taussigova

trad. Dva irské tance 
Ema Šilarová, Patrik Minařík – housle 
ZUŠ Praha 2 – Vinohrady

Milan Dvořák: Levá ruka začíná 
Žofie Klimešová – klavír 
ZUŠ Praha 9 – Učňovská

Jaroslav Ježek: Život je jen náhoda 
Christoph Slamenik – klarinet, Miroslav Navrátil – klavír 
ZUŠ Praha 8 – Taussigova

Milan Dvořák: Tenkrát v New Yorku
Tobiáš Radkovský – klavír 
ZUŠ Praha 8 – Taussigova

Karel Svoboda: Cirkus Humberto, ze stejnojmenného filmu 
Julie Doležalová a Judita Klimešová – klavír 
ZUŠ Praha 9 – Učňovská

Karel Svoboda: Včelka Mája, ze stejnojmenného seriálu 
Laura Elen a Isabela Ester Petrů – klavír 
ZUŠ Sezimovo Ústí 

Program Jar. Uhlíř/Zd. Svěrák: Voděnka, voděnka, z filmu S čerty nejsou 
žádné žerty 
Sára Lachout Natal da Luz – zpěv, Nicolas Grim – tenorový roh  
Tereza Heltová – trubka, Olga Dlabačová – klavír 
ZUŠ Praha 9 – Učňovská 

Karel Svoboda: Lásko, má já stůňu, z filmu Noc na Karlštejně 
Alžběta a Zuzana Lochmanovi – klavír 
ZUŠ Praha 9 – Učňovská 

César Franck: Panis angelicus 
Pavel Hruška a Pavlína Senić – zpěv 
ZUŠ Praha 2 – Vinohrady

Frederic Loewe: Já se dnes dopoledne žením, z muzikálu  
My Fair Lady 
Pavel Hruška – zpěv 
ZUŠ Praha 2 – Vinohrady 

Antonio Vivaldi: Concerto III „Il Gardelino“, 1. věta  
anonym: Český tanec, Tanec ze Zlaté koruny  
Karl Jenkins: Palladio, 1. věta 
Komorní orchestr ZUŠ, Věra Kolafová – dirigentka 
Liberec – ZUŠ Liberec

moravská lid. upravil Milan Uherek: Ej, děvča orešanské  
anonym upravil Milan Uherek: Por la fuente 
Carl Mozart: Zkouška na koncert  
Ilja Hurník: Slavíček Vejr, z cyklu Červnová noc 
Peter Špilák Ara more, parafráze na romskou lidovou píseň 
spirituál, upravil Philip G. Wilkinson: Joshua fight de battle  
ob Jericho 
Komorní dívčí sbor Severáčku, libereckého dětského sboru ZUŠ
Silvie Langrová – sbormistryně, Eva Dvořáková – klavírní doprovod 
Liberec – ZUŠ Liberec 

průvodce Jan Kovařík


